
Rozpis

Mistrovství Hanácké oblasti v nočním OB

3. závod Hanáckého žebříčku jaro  klasická trať
závod systému Ranking s koeficientem 1,00 

Společná ustanovení

Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů – Hanácká oblast / Olomoucký kraj

Pořádající subjekt: Sportovní klub Ptení, oddíl orientačního běhu (PTI)

Datum konání: pátek 4.4.2014: Mistrovství HO v nočním OB
sobota 5.4.2014: 3. závod Hanáckého žebříčku jaro  klasická trať

Centrum:  Noční OB (pátek): Letní tábor mezi obcemi Ptenský Dvorek a Suchdol
   (GPS 49°31'57.908"N, 16°54'55.895"E)

OŽJ klasika (sobota): Jednov, hospoda
         (GPS 49°32'44.435"N, 16°52'45.640"E)

Parkování: dle pokynů pořadatelů

Přihlášky: do neděle 30.3.2014 23:59 přes ORIS http://oris.orientacnisporty.cz
výjimečně na email: jirkami@gmail.com

Systém ražení: elektronický – SportIdent

Informace: Michal Jirka – tel. 608 556 186, email jirkami@gmail.com

Občerstvení: Po obou závodech voda v centru.
V sobotu využijte místní hospodu.

Ubytování: Nabízíme možnost přespání ve škole ve Ptení ve vlastním spacáku. Informace
a objednávky na emailu: jirkami@gmail.com.

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel OB a SŘ HO 2014.

Funkcionáři:  Ředitel závodu: Jaroslav Zapletal
Hlavní rozhodčí: Lucie Boháčová, R2
Stavitel tratí: Michal Jirka, R2

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Foris.orientacnisporty.cz&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNEgdTXYC6rcR01YykqONHCu7QIHuQ
mailto:jirkami@gmail.com
mailto:jirkami@gmail.com
mailto:jirkami@gmail.com


Ustanovení pro Mistrovství HO v NOB (pátek)

Program: 19:30  20:00 prezentace v centru
20:30 start 00
22:30 vyhlášení výsledků (snad dříve)

Kategorie: Mistrovsví HO v NOB:
D16, D18, D21, D35
H16, H18, H21, H35

Ostatní vypsané kategorie:
D14, H14 – jednoduchá trať po větších cestách
MIX – tréninková trať cca 4 km; možnost absolvování samostatně či ve dvojicích

Mapa: Na Vejminku 2014, 1:10 000, E=5 m, revize 0203/2014, tisk CCB Brno
Pro všechny kategorie vodovzdorně upravena.

Vklady: do 30.3. od 31.3. vklad na místě 
MIX 50, Kč 50, Kč 50, Kč
D14, H14 50, Kč 80, Kč 100, Kč 
Ostatní 80, Kč 120, Kč 160, Kč 

Vklady jsou splatné při prezentaci v den závodu.

Vzdálenosti: Parkoviště  centrum do 500 m
Centrum  start do 200 m
Centrum  cíl do 200 m

Terén: porostově pestrý, hustá síť cest, lehce zvlněný, místy podrost

Ustanovení pro OŽJ na klasické trati (sobota)

Program: 9:30  10:30 prezentace v centru závodu
11:00 start 00
cca 14:30 vyhlášení výsledků

Kategorie: D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D21C, D35C, D45C, D55C 
H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21C, H35C, H45C, H55C, H65C 
HDR (smajlíci☺, děti s doprovodem) 
DH10N (smajlíci☺, bez doprovodu) 
P – příchozí (jednoduchá, cca 3.0 km) 

Mapa: Ptenský žleb  západ, revize 0203/2014, tisk CCB Brno:
1:10 000, E=5 m  HDR, DH10N, P, žáci a veterání
1:15 000, E=5 m  DH16C  DH35C

Pro všechny kategorie vodovzdorně upravena.



Vklady: do 30.3.  od 31.3. vklad na místě 
HDR, P, DH10N 50, Kč 50, Kč 50, Kč
Žactvo 50, Kč 80, Kč 100, Kč 
Ostatní 80, Kč 120, Kč 160, Kč 
půjčovné SI čipu 10, Kč 10, Kč 10, Kč
(v případě ztráty půjčeného SI čipu budeme požadovat náhradu 700 Kč)

Vklady jsou splatné při prezentaci v den závodu.

Terén: v části rovinatý a čistý; v části zvlněný, porostově pestrý, místy podrost;
střední až hustá síť cest

Vzdálenosti: Parkoviště  centrum do 750 m
Centrum – start cca 1000 m
Centrum – cíl cca 1500 m 

Rozpis byl schválen Soutěžní komisí HO dne 17.3.2014.


